
SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL 

Str. Libertății nr. 251, bl. 328, parter, Alexandria, Teleorman 

Nr. înreg. Registru Comerțului J34/388/2003, 

C.U.I. 15691834 

 

HOTĂRÂRE 

 

             Adunarea Generală a Asociaților S.C. TR ADMINISTRARE IMOBILE S.R.L., întrunită 

în ședință ordinară, în data de 22.10.2020 . 

 
 Având în vedere: 

 Prevederile Deciziei Consiliului de Administrație nr.53/22.10.2020 privind 

avizarea rectificării bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2020 al SC TR 

ADMINISTRARE IMOBILE SRL ; 

 Prevederile OMFP nr. 3145/2017 privind aprobarea formatului și structurii 

bugetului de venituri și cheltuieli, precum și a anexelor de fundamentare a 

acestuia; 

 Prevederile OG nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul 

unor operatori economici la care statul sau unitățile administrative-teritoriale 

sunt acționari unici sau majoritari sau dețin direct ori indirect o participație 

majoritară ; 

 Prevederile legii 5/2020 a bugetului de stat pe anul 2020 ; 

 Prevederile OUG 57/2019 privind codul administrativ ; 

 
 În temeiul art. 11 din Actul Constitutiv al S.C. TR ADMINISTRARE IMOBILE S.R.L. și 

prevederilor art. 111 din Legea nr. 31/1990 privind societățile comerciale, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
 Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli al SC TR 

ADMINISTRARE IMOBILE SRL pe anul 2020, conform anexei care face parte integranta din 

prezenta hotarare. 

            Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată dlui director al S.C. TR ADMINISTRARE 

IMOBILE S.R.L pentru cunoastere si punere in aplicare . 

 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAȚILOR 

 
Chesnoiu Roxandra Postumia 

 
Gafencu Constantin 

 
 
Hotărâre nr.40/22.10.2020 . 


